

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	2889160
Descrizione Ordine	Materiale igienico sanitario asilo nido
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z921977834
CUP	non inserito
Bando	MIS104 Materiale Igienico Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e Sacchi e Attivatori
Categoria(Lotto)	Materiale Igienico Sanitario
Data Creazione Ordine	15/04/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	19/04/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI VERDELLINO
Codice Fiscale Ente	00321950164
Nome Ufficio	SERVIZI SOCIALI E GESTIONE ALLOGGI E.R.P.
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DON MARTINELLI, 1, 24040 - VERDELLINO (BG)
Telefono / FAX ufficio	0354182811/0354182899
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF5315
Punto Ordinante	ANGELA MONICA CARERA / CF: CRRNLM69E45D1500
Email Punto Ordinante	SERVIZI.SOCIALI@COMUNE.VERDELLINO.BG.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00321950164
Ordine istruito da	ANGELA MONICA CARERA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	EREDI DI BERETTA GIUSEPPE DI CARLO E C. S.N.C.
Partita IVA Impresa	03400280164
Codice Fiscale Impresa	03400280164
Indirizzo Sede Legale	VIA SARNICO 2 - 24060 - MONTELLO(BG)
Telefono / Fax	0356666605/0356666606
PEC Registro Imprese	BERETTAEREDI@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	03400280164
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	22/04/2008
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BG
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14517601
INPS: Matricola aziendale	28809356DX
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	923033459-18
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	LAVORATORE AUTONOMO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

MIS104 Materiale Igienico Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e Sacchi e Attivatori

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Metaprodotto: Lenzuolini sanitari

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: LOMBARDIA - Codice articolo fornitore: egb0269 - Codice articolo produttore: egb0269 - Colore: bianco - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Diametro animella [mm]: 40 - Diametro max rotolo [mm]: 130 - Disponibilità minima garantita: 12000 - Etichette ambientali: Ecolabel - Finitura: golfrata - Grammatatura [g/m² per velo]: 50 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza rotolo [m]: 80 - Marca: eurocarta - Materiale: Pura cellulosa - Nome commerciale: lenzuolino medico - Numero veli: 2 - Prezzo: 3,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 2) - Metaprodotto: Prodotti per igiene personale

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: LOMBARDIA - Codice articolo fornitore: 2223 - Codice articolo produttore: 2223 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: PASTA FISSAN LENITIVA - Disponibilità minima garantita: 10000 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: TUBETTO DA 100 ML - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: FISSAN - Nome commerciale: PASTA FISSAN TUBO - Prezzo: 4,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cura corpo crema idratante - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 3) - Metaprodotto: Carta in foglietti

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: LOMBARDIA - Codice articolo fornitore: egb1213 - Codice articolo produttore: egb1213 - Colore: bianco - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Dimensioni foglietto aperto (lxh) [mm]: 600x220 - Disponibilità minima garantita: 160000 - Finitura: liscia - Grammatatura [g/m² per velo]: 15 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: temotex - Materiale: Ovatta di cellulosa - Nome commerciale: veline eco 60x22 - Numero veli: 1 - Prezzo: 18 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: velina antistatica - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Metaprodotto: Carta igienica

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: LOMBARDIA - Codice articolo fornitore: egb1230 - Codice articolo produttore: egb1230 - Colore: BIANCO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Descrizione tecnica: CARTAIGIENICA JUMBO ROLL COMPATTA - Diametro animella [mm]: 76 - Diametro max rotolo [mm]: 28 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 10X24 - Disponibilità minima garantita: 12000 - Etichette ambientali: N.A. - Finitura: LISCIA - Grammatatura [g/m² per velo]: 16 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza rotolo [m]: 400 - Marca: EUROCARTA - Materiale: Ovatta di cellulosa - Nome commerciale: CARTA IGIENICA JUMBO ROLL COMPATTA - Numero di strappi: 1480 - Numero veli: 2 - Pezzi per confezione: 6 - Prezzo: 1,75 - Quantità vendibile per unità di misura: 6 - Tempo di consegna: 7 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Metaprodotto: Carta in foglietti

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: LOMBARDIA - Codice articolo fornitore: egb1236 - Codice articolo produttore: egb1236 - Colore: bianvo - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Dimensioni foglietto aperto (lxh) [mm]: 21x14 - Disponibilità minima garantita: 160000 - Finitura: gofrata - Grammatatura [g/m² per velo]: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: beretta - Materiale: Pura cellulosa 100% vergine - Nome commerciale: salviette carta mani a v 3150 pz. offerta - Numero veli: 2 - Prezzo: 13,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: carta mani - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Metaprodotto: Prodotti per igiene personale

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: LOMBARDIA - Codice articolo fornitore: egb0113 - Codice articolo produttore: egb0113 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1500 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: 0,5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: comin - Nome commerciale: sapone mani liquido con dosatore - Prezzo: 1,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo

di consegna: 7 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Kit igiene personale - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 7) - Metaprodotto: Carta igienica

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: LOMBARDIA - Codice articolo fornitore: ebg0131 - Codice articolo produttore: ebg0131 - Colore: bianco - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Diametro animella [mm]: 6 - Diametro max rotolo [mm]: 10 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 20x15 - Disponibilità minima garantita: 15000 - Etichette ambientali: N.A. - Finitura: liscis - Grammatatura [g/m² per velo]: 30 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Lunghezza rotolo [m]: 21 - Marca: eurocarta - Materiale: Ovatta di cellulosa - Nome commerciale: carta igienica 120 rotoli - Numero veli: 2 - Pezzi per confezione: 10 - Prezzo: 15 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Confezione - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Metaprodotto: Disinfettanti e sanificanti

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: LOMBARDIA - Codice articolo fornitore: egb1322 - Codice articolo produttore: egb1322 - Concentrazione di utilizzo [%]: 10 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Confezionamento: scatole da 12 pz - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Contenuto in sostanza attiva [%]: 10 - Contenuto in sostanza secca [%]: 0 - Deodorazione (fragranza): inodore - Descrizione tecnica: amuchina disinfettante - Disponibilità minima garantita: 12000 - Efficacia antimicrobica: si - Formato e contenuto [l o kg]: bottiglie lt 1 - Livello di ph: 10 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: angelini - Nome commerciale: amuchina lt 1 - Pericolosità: non pericoloso - Potere detergente: si - Prezzo: 5,50 - Principio attivo: 10 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Registrazione ministero della sanità: si - Stato: liquido - Tempo di consegna: 7 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 9) - Metaprodotto: Prodotti per igiene personale

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: LOMBARDIA - Codice articolo fornitore: egb0267 - Codice articolo produttore: egb0267 - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1500 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: 6 pacchi - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: beretta - Nome commerciale: c. pannolini mutandina - Prezzo: 25,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 7 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cura corpo infanzia pannolini - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi

Oggetto dell'ordine (10 di 10) - Metaprodotto: Prodotti per igiene personale

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: LOMBARDIA - Codice articolo fornitore: EGB1306 - Codice articolo produttore: EGB1306 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Confezionamento: PACCHETTI - Descrizione tecnica: SALVIETTE BABY DA 72 PZ - Disponibilità minima garantita: 10000 - Etichette ambientali: N.A. - Formato e contenuto [l o kg]: CONFEZIONI 72 P - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: EMMEPROFUMI - Nome commerciale: SALVIETTE BABY SOFT - Prezzo: 15,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 1 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Cura corpo salviette - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	lenzuolino medico	3,50	6 (Pezzo)	21,00 €	22,00
2	PASTA FISSAN TUBO	4,00	24 (Pezzo)	96,00 €	22,00
3	veline eco 60x22	18,00	2 (Confezione)	36,00 €	22,00
4	CARTA IGIENICA JUMBO ROLL	1,75	18 (Pezzo)	31,50 €	22,00

COMPATTA					
5	salviette carta mani a v 3150 pz. offerta	13,00	1 (Pezzo)	13,00 €	22,00
6	sapone mani liquido con dosatore	1,50	24 (Pezzo)	36,00 €	22,00
7	carta igienica 120 rotoli	15,00	1 (Confezione)	15,00 €	22,00
8	amuchina lt 1	5,50	3 (Pezzo)	16,50 €	22,00
9	c. pannolini mutandina	25,00	20 (Pezzo)	500,00 €	22,00
10	SALVIETTE BABY SOFT	15,00	2 (Pezzo)	30,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	795,00
IVA €	174,90
Totale Ordine (IVA inclusa) €	969,90

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA RODARI - 24040 - VERDELLINO - (BG)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DON MARTINELLI, 1 - 24040 - VERDELLINO - (BG)
Intestatario Fattura	COMUNE DI VERDELLINO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00321950164
Partita IVA da Fatturare	00321950164
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
PANNOLINI 7/18 KG: 10 CARTONI PANNOLINI 11/25 KG: 15 CARTONI
DATI DA RICHIAMARE IN FATTURA: CIG Z921977834 - DET. N. 195/2016

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".</p> <p>Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE